
Vážená paní, vážený pane,

prosím, přijměte naše pozvání na konferenci LABAUTO 2018, které je společnost
Siemens Healthcare, s.r.o. generálním partnerem. Akce se uskuteční ve dnech
25. a 26. října 2018 v prostorách hotelu NH Collection Olomouc Congress.
Po celou dobu akce nás můžete navštívit  v salonku Madrid 5, kde jsme si pro
Vás připravili opět něco nového. Těšit se kromě jiného můžete na plně automa-
tizovanou laboratoř s využitím systému Aptio Automation, do které Vás zave-
deme pomocí virtuální reality. Rádi Vás uvítáme i na přednášce Mgr. Michala 
Čecha, která proběhne 25.10. od 18:05 v hlavním sále.

Tešíme se na setkání s Vámi.

siemens.cz/diagnostika

Konference LABAUTO 2018

virtuální
prohlídka 

laboratoře


